

COMUNE DI LOVERE

PROVINCIA DI BERGAMO

AREA POLIZIA LOCALE

UFFICIO POLIZIA LOCALE

tel. +39 035.983710 - fax. +39 035.983725 e-mail: uff.polizialocale.1@comune.lovere.bg.it



www.comune.lovere.bg.it

www.oorginiana.u

Oggetto: Assenza di strade percorribili dai veicoli/trasporti eccezionali indicati nelle Linee Guida approvate con d.g.r Regione Lombardia n. XI/1341 del 4 marzo 2019 (articolo 42 della L.R. 6/2012).

Il Responsabile dell'Area Polizia Locale

Visto l'articolo 42 della L.R. 6/2012;

Dato atto che l'ubicazione delle zone produttive presenti nel territorio comunale e la conseguente effettiva esigenza di movimentazione dei trasporti eccezionali (come risultante peraltro dalle richieste di parere/nullaosta ricevute negli ultimi anni), interessano strade ricadenti nel Comune ma non di competenza di quest'ultimo (S.S. 42, S.P. EX S.S. 469, S.P. 53);

Verificato che per motivi strutturali non vi sono strade di competenza del Comune di Lovere percorribili dai veicoli/trasporti eccezionali indicati nelle Linee Guida approvate con d.g.r Regione Lombardia n. XI/1341 del 4 marzo 2019;

dà atto

dell'assenza di strade di competenza del Comune di Lovere percorribili dai veicoli/trasporti eccezionali indicati nelle Linee Guida approvate con d.g.r Regione Lombardia n. XI/1341 del 4 marzo 2019;

dispone

- La pubblicazione del presente documento all'albo pretorio comunale, nonché sul sito istituzionale <u>www.comune.lovere.bg.it</u>;
- l'invio del presente documento alla Città metropolitana di Milano, alle province e a Regione Lombardia, mediante PEC.

Lovere, 20 agosto 2020

Il Responsabile dell'Area Polizia Locale
Dri Michele Lorandi

COMUNE DI LOVERE - Villa Milesi - Via G. Marconi, 19 - 24065 Lovere (BG)

Codice fiscale 81003470168 - Partita I.V.A. 00341690162 - Codice ISTAT 016128 - Codice Catasto E704

tel. +39 035.983623 - fax. +39 035.983008

PEC: comune.lovere@pec.regione.lombardia.it - e-mail: info@comune.lovere.bg.it

